
ZARZĄDZENIE

z dnia 1 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Bytów na rok 2018

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 2077) oraz § 
17 Uchwały Nr XXXIX/409/2017 Rady Miejskiej w Bytowie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bytów na 2018 rok, zarządza się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę 4.537,00 zł (słownie: cztery 
tysiące pięćset trzydzieści siedem złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy Bytów na rok 2018 o kwotę  4.537,00 zł (słownie: cztery 
tysiące pięćset trzydzieści siedem złotych 00/100) oraz dokonuje się przeniesienia planu wydatków 
budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Bytów na rok 2018 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW – 108.871.504,24 zł, w tym:

- bieżące – 97.780.177,24 zł

- majątkowe – 11.091.327,00 zł

WYDATKÓW – 122.094.684,24 zł, w tym:

- bieżące – 91.779.572,24 zł

- majątkowe – 30.315.112,00 zł

§ 4. Zwiększa się plan dochodów w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 4.537,00 zł (słownie: 
cztery tysiące pięćset trzydzieści siedem 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zwiększa się plan wydatków w planie finansowym na zadania zlecone o kwotę 4.537,00 zł (słownie: 
cztery tysiące pięćset trzydzieści złotych 00/100) zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Plan finansowy na zadania zlecone w 2018 roku po dokonanych zmianach zamyka się po stronie:

DOCHODÓW –  26.128.451,24 zł

WYDATKÓW –  26.128.451,24 zł

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Zastępca Burmistrza

Andrzej Kraweczyński

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 1

j_langowska
Tekst maszynowy
NR 105/2018



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 105/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 01.06.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
855 Rodzina 4 537,0024 627 420,00 24 631 957,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 8 620 248,008 616 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 504 124,00 4 124,00 8 508 248,00

85503 Karta Dużej Rodziny 413,00 709,00296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
296,00 413,00 709,00

108 866 967,24 108 871 504,244 537,00Razem:

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 105/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 01.06.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 0,007 829 713,00 7 829 713,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 6 287 713,006 287 713,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 303 448,00 - 3 448,00 300 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 606 924,00 3 448,00 610 372,00

750 Administracja publiczna 0,008 762 236,00 8 762 236,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 972 926,006 972 926,00

4410 Podróże służbowe krajowe 49 000,00 - 1 000,00 48 000,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 0,00 1 000,00 1 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00724 373,00 724 373,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 209 310,00209 310,00

4260 Zakup energii 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 - 5 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,0032 254 415,00 32 254 415,00

80101 Szkoły podstawowe 2 000,00 17 904 576,0017 902 576,00

4300 Zakup usług pozostałych 205 242,00 2 000,00 207 242,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00 175 658,00175 658,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 1 000,00 3 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

75 056,00 1 000,00 76 056,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych - 85 097,00 1 409 239,001 494 336,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 104 770,00 - 53 630,00 1 051 140,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 87 748,00 - 14 998,00 72 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206 270,00 - 11 876,00 194 394,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 29 641,00 - 1 682,00 27 959,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 50 400,00 - 2 911,00 47 489,00

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 2

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach

 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,

 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych,

 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej

 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz

 

szkołach artystycznych

85 097,00 85 097,000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 53 630,00 53 630,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 14 998,00 14 998,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 11 876,00 11 876,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 1 682,00 1 682,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 2 911,00 2 911,00

80195 Pozostała działalność - 2 000,00 482 431,00484 431,00

4300 Zakup usług pozostałych 165 400,00 10 000,00 175 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 12 000,00 - 12 000,00 0,00

851 Ochrona zdrowia 0,00602 250,00 602 250,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 466 000,00466 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 080,00 3 534,00 7 614,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00 430,00 1 430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 075,00 5 380,00 73 455,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 900,00 1 725,00 36 625,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 215,00 - 5 404,00 74 811,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 5 665,00 - 5 665,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,006 150 114,00 6 150 114,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 328 636,00328 636,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 050,00 - 5,00 2 045,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 372,00 - 386,00 1 986,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

500,00 391,00 891,00

85232 Centra integracji społecznej 0,00 494 996,00494 996,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 240,00 8 240,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 22 457,00 - 2 040,00 20 417,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

2 500,00 800,00 3 300,00

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 3

855 Rodzina 4 537,0025 886 298,00 25 890 835,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 124,00 8 620 248,008 616 124,00

3110 Świadczenia społeczne 7 830 000,00 4 000,00 7 834 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 416,00 116,00 33 532,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 208,00 8,00 50 216,00

85503 Karta Dużej Rodziny 413,00 5 157,004 744,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 296,00 413,00 709,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,0012 436 646,00 12 436 646,00

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
 

korzystanie ze środowiska 0,00 250 000,00250 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 42 000,00 - 10 000,00 32 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 259,00 10 000,00 40 259,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,007 465 861,00 7 465 861,00

92195 Pozostała działalność 0,00 132 254,00132 254,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 754,00 - 500,00 44 254,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 500,00 500,00 84 000,00

122 090 147,24 122 094 684,244 537,00Razem:

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 105/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 01.06.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 24 508 957,004 537,0024 504 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 508 248,004 124,008 504 124,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
8 508 248,004 124,008 504 124,00

85503 Karta Dużej Rodziny 709,00413,00296,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
709,00413,00296,00

26 128 451,2426 123 914,24 4 537,00Razem:

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarzadzenia Nr 105/2018 Burmistrza Bytowa z dnia 01.06.2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

855 Rodzina 24 508 957,004 537,0024 504 420,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
8 508 248,004 124,008 504 124,00

3110 Świadczenia społeczne 7 834 000,004 000,007 830 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 532,00116,0018 416,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 216,008,0030 208,00

85503 Karta Dużej Rodziny 709,00413,00296,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 709,00413,00296,00

26 123 914,24 4 537,00 26 128 451,24Razem:

Id: 1973E519-A5D3-4D2F-8F46-A9004529CACC. Podpisany Strona 1


		2018-05-31T22:00:00+0000
	Polska
	ANDRZEJ KRAWECZYŃSKI; GMINA BYTÓW
	Podpis organu wydającego akt prawny.




